Rosenberg Ventilations & Energy
Systems (Shanghai) Co., Ltd.
德国洛森集团
洛森通风设备(上海)有限公司
地址: 上海市松江区书慧路429号
邮编: 201611
电话: +86 21 60692999
传真: +86 21 60692998

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.22
0.97
50
6
50
--
--
I A / I N
ERAE 180-4A B10-18000型号 Artnr.
1255
[Pa]
pt
[in.WG]

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.36
1.6
50
6
40
--
--
I A / I N
ERAE 200-4 B10-20005型号 Artnr.
1140
105V
130V
74

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.37
1.6
50
6
40
70
--
I A / I N
ERAE 225-4K B10-22501型号 Artnr.
1070
[Pa]
pt
[in.WG]

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.49
2.2
50
8
40
35
--
I A / I N
ERAE 225-4 B10-22500型号 Artnr.
1200
76
130V
160V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.20
0.96
50
4
60
--
--
I A / I N
ERAE 225-6 B10-22503型号 Artnr.
835
[Pa]
pt
[in.WG]

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.67
3.1
50
12
40
200
9
I A / I N
ERAE 250-4K B10-25006型号 Artnr.
1330
[Pa]
pt
[in.WG]

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.81
3.85
50
16
60
--
--
I A / I N
ERAE 250-4 B10-25000型号 Artnr.
1240
105V
79
220V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.34
1.5
50
5
60
--
--
I A / I N
ERAE 250-6 B10-25003型号 Artnr.
770
44
105V
130V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.34
0.65
50
--
60
--
--
I A / I N
ERAD 250-6 B10-25043型号 Artnr.
865
I
pfa min
12

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.84
1.6
50
--
40
--
--
I A / I N
ERAD 250-4 B10-25040型号 Artnr.
1210
180V
140V
95V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.95
4.5
50
16
40
200
--
I A / I N
ERAE 280-4K B10-28006型号 Artnr.
1155
I
pfa min
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 V[m³/h] 4000

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.25
5.7
50
25
40
160
--
I A / I N
ERAE 280-4 B10-28000型号 Artnr.
1220
82
130V
60V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.38
1.7
50
6
40
40
--
I A / I N
ERAE 280-6K B10-28009型号 Artnr.
580
I
pfa min
70

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.56
2.5
50
10
40
65
8
I A / I N
ERAE 280-6 B10-28003型号 Artnr.
870
I
pfa min
14

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.08
2.0
50
--
40
85
--
I A / I N
ERAD 280-4K B10-28043型号 Artnr.
1100
I
pfa min
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500V[m³/h] 4500

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.85
3.2
50
--
40
--
7
I A / I N
ERAD 280-4 B10-28040型号 Artnr.
1300
140V
180V
230V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.55
0.9
50
--
40
--
--
I A / I N
ERAD 280-6 B10-28046型号 Artnr.
710
140V
180V
420V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.72
3.3
50
12
40
80
--
I A / I N
ERAE 315-6K B10-31503型号 Artnr.
730
I
pfa min
75

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.93
4.2
50
16
40
--
--
I A / I N
ERAE 315-6 B10-31500型号 Artnr.
770
105V
160V
77

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
2.38
4.4
50
--
40
150
--
I A / I N
ERAD 315-4 B10-31540型号 Artnr.
1300
95V
140V
380V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
2.38
4.4
50
--
40
500
--
I A / I N
ERAD 355-4K B10-35543型号 Artnr.
1250
I
pfa min
87

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
3.2
5.9
50
--
40
450
29
I A / I N
ERAD 355-4 B10-35540型号 Artnr.
1405
95V
140V
180V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.15
2.2
50
--
40
150
--
I A / I N
ERAD 355-6K B10-35549型号 Artnr.
810
I
pfa min
82

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.6
2.75
50
--
40
50
--
I A / I N
ERAD 355-6 B10-35546型号 Artnr.
770
80
180V
400V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.65
1.6
50
--
40
90
--
I A / I N
ERAD 355-8 B10-35552型号 Artnr.
640
I
pfa min
74

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
4.2
7.2
50
--
40
800
16
I A / I N
ERAD 400-4 B10-40045型号 Artnr.
1350
I
pfa min
92

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
3.4
6.1
50
--
40
--
3
I A / I N
ERAD 400-6 B10-40043型号 Artnr.
830
280V
140V
230V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.12
2.5
50
--
40
90
--
I A / I N
ERAD 400-8 B10-40046型号 Artnr.
585
I
pfa min
76

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.87
1.5
50
--
40
100
--
I A / I N
DRAD 224-4 B C10-22411型号 Artnr.
1210
[Pa]
pt
[in.WG]

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.73
3.25
50
12
40
--
--
I A / I N
DRAE 225-4 C10-22500型号 Artnr.
950
[Pa]
pt
[in.WG]

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.8
1.55
50
--
40
95
--
I A / I N
DRAD 225-4 C10-22501型号 Artnr.
1130
280V
230V
140V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.15
5.15
50
16
40
115
--
I A / I N
DRAE 250-4 C10-25000型号 Artnr.
1080
130V
145V
160V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.53
2.6
50
12
40
40
--
I A / I N
DRAE 250-6 C10-25001型号 Artnr.
900
[Pa]
pt
[in.WG]

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.6
2.95
50
--
60
--
--
I A / I N
DRAD 250-4 C10-25002型号 Artnr.
1200
I
pfa min
[Pa]

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
0.54
1.4
50
--
40
20
--
I A / I N
DRAD 250-6 C10-25003型号 Artnr.
850
I
pfa min
72

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
2.5
10.9
50
40
40
235
22
I A / I N
DRAE 280-4 C10-28000型号 Artnr.
1315
105V
145V
160V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.12
5.15
50
25
40
--
2
I A / I N
DRAE 280-6 C10-28001型号 Artnr.
820
I
pfa min
76

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.95
3.9
50
--
40
240
--
I A / I N
DRAD 280-4K C10-28003型号 Artnr.
1200
I
82
80

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
2.5
4.1
50
--
40
280
10
I A / I N
DRAD 280-4 C10-28002型号 Artnr.
1280
180V
83
415V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
1.1
2.7
50
--
40
50
--
I A / I N
DRAD 280-6 C10-28004型号 Artnr.
820
I
pfa min
76

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
4.75
8.32
50
--
40
160
15
I A / I N
DRAD 315-4 C10-31500型号 Artnr.
1355
415V
140V
88

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
2.1
3.7
50
--
60
--
--
I A / I N
DRAD 315-6 C10-31501型号 Artnr.
780
280V
230V
180V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
5.35
9.3
50
--
40
650
16
I A / I N
DRAD 355-4K C10-35500型号 Artnr.
1360
I
pfa min
91

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
7.4
12.2
50
--
40
340
12
I A / I N
DRAD 355-4 C10-35501型号 Artnr.
1300
140V
230V
415V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
2.95
5.2
50
--
40
140
--
I A / I N
DRAD 355-6 C10-35502型号 Artnr.
790
140V
280V
83

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
5
8.4
50
--
40
230
6
I A / I N
DRAD 400-6 C10-40001型号 Artnr.
800
140V
230V
280V

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
3.9
7.5
50
--
40
--
6
I A / I N
DRAD 400-8 C10-40002型号 Artnr.
640
I
pfa min
415V